
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

Индивидуальный Предприниматель Белоусова Наталья Анатольевна 
ИНН 890511171005, ОКНО 0159702860, ОГРНИП 308890523400011 

р/с 40802810730990005634, г.Тюмень ПАО «Запсибкомбанк», БИК 047102613 
Телефоны: (3496) 45-26-00, 8922-465-4444; E-mail: sd89@mail.ru

О назначении ответственного 
за охрану труда 
ИП Белоусова Н.А.

В целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда, на основании отраслевого 
стандарта по управлению и обеспечению безопасности образовательного процесса ИП Белоусова 
Н.А., руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 17.07.1999 г. № 181-ФЗ «Об основах охраны 
труда в Российской Федерации», приказываю:

1. Назначить ответственного за охрану труда Белоусову Наталью Анатольевну.

2. Ответственному по охране труда Белоусовой Н.А., организовать свою работу в соответствии 
с законодательными и иными нормативными правовыми актами по охране труда.

3. Контрол! i оставляю за собой.

ПРИКАЗ

28.12.2016г. № 17

ИП Н.А. Белоусов

mailto:sd89@mail.ru

